
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2021 № 58
г.Чудово

О ходатайстве о присвоении
городу Чудово почетного звания 
Новгородской области 
«Город воинской доблести»

В соответствии с областным законом от 30.12.2020 № 667-ОЗ «О почет-
ных званиях населенных пунктов Новгородской области», на основании пред-
ложения граждан, исторической справки

Дума Чудовского муниципального района 
РЕШИЛА:

1. Поддержать предложение граждан о присвоении городу Чудово почет-
ного звания Новгородской области «Город воинской доблести».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Н.А. Кошелева


